

Vesipallotoiminta Vandersissa

Tikkurilan Lohet on lähestynyt Vandersia ja ehdottanut vesipallotoimintansa siirtämistä Vandersiin. Vandersin hallitus on tutustunut kevään aikana toimintaan ja puoltaa vesipallotoiminnan aloittamista. Vesipallotoiminta käynnistettäisiin ensisijaisesti lasten ja nuorten toimintana. Uusi uintiurheilulaji tarjoaisi paljon positiivisia mahdollisuuksia mm. täydentämällä Vandersin tarjoamaa harrastetoimintaa, houkuttelemalla uusia harrastajia uintilajien pariin ja tarjoamalla mielenkiintoisia oheistreenimahdollisuuksia nykyisille jäsenille. Lisäksi vesipallotoiminnan tarjoamisella on mahdollisuus ehkäistä nuorten drop-out ilmiötä harrastustoiminnan parista tarjoamalla uintia lopettavalle uimarille helpon mahdollisuuden lajin vaihtoon tutussa ja mukavassa seuraporukassa.

Vesipallotoiminnan aloittamisesta päättää seuran jäsenkokous. Uinti Vantaa ry:n sääntöjen mukaisesti seuran kevätkokous päättää seuran sääntöjen mukaiset uintilajit tulevana toimikautena sekä perustettavat jaostot. Mikäli vesipallotoimintaa halutaan käynnistää Vandersissa, perustetaan sille oma jaostonsa. Asia käsitellään seuran kevätkokouksessa maanantaina 4.6. Katso erillinen kokouskutsu esim. www.sivuilla.

Vesipallotoiminnan aloittamisen ehtona on, ettei se vie allastilaa jo olemassa olevalta toiminnalta, vaan tarvittavien vuorojen on löydyttävä Tikkurilan Lohien käytössä olevilta vuoroilta tai muualta vapautuvalta ajalta.

Vesipallo Vandersissa 2019-2021

Vesipallotoiminta käynnistettäisiin aluksi Tikkurilan uimahallissa kaudella 2019-2020 tai aikaisintaan keväällä 2019, kun Tikkurilan uimahallin peruskorjaus saatetaan valmiiksi. Toiminta aloitettaisiin vesipallokouluilla, joihin voivat osallistua 8-11-vuotiaat (EF-juniorit). EF-ikäiset jatkaisivat vesipallokoulun nimellä niin kauan, kunnes saataisiin muodostettua joukkue.

Vesipallo Vandersissa 2021-2023

Vesipallokouluja jatkettaisiin 8-10-vuotiaille ja pyrittäisiin saamaan aiempina vuosina osallistuneista 11-12-vuotiaista joukkue, joka pelaisi ystävyysotteluita muita pääkaupunkiseudun joukkueita vastaan.